
 

 

2022 年 3 月 9 日 

 

 
 

  東京機械・包材営業二部：03-5847-0112 
包装システム事業部(東京)：03-5847-0115 

   同    (大阪)：06-6397-2271 

 

 

食品工場・飲食店の自動化・省人化展 出展のご案内 
２０２２年３月９日（水）～１１日（金） 

会場：インテックス大阪 

出展小間番号：  １－１７（４号館） 
  

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

この度、「フードテックジャパン 大阪」に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 弊社は長年にわたり充填包装システムの専門メーカーとして、紙容器・デザートカップ・ボトル

等様々な容器へ、チルドから ESL そしてアセプティック充填まで、多岐にわたるパッケージング

システムを提案して参りました。今回は、乳業界で長年培った技術力を調味料分野にも応用した液

体調味料向け充填機と容器各種、当社オリジナル容器の小ロット対応可能な高機能プラスチック容

器「クリスタルテナー」をご提案させていただきます。 

詳しい展示内容は下記のとおりでございます。 

未だ新型コロナウイルスの収束が見えない中での出展となりますが、当日は十分な予防対策を行

った上で皆様をお待ち申し上げております。ご多忙な折とは存じますが、是非とも足をお運びいた

だけますようお願い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

主な出展内容 

・液体調味料用ボトル充填機及び容器各種 
  ⇒品種切替の容易化により少量多品種生産に適した低速高汎用モデルから多量少品種生産に適

した高速モデルまで、生産性向上に寄与する充填機と容器各種のご紹介。 

・小ロット対応可能な高機能プラスチック容器「クリスタルテナー」 
⇒ラベルとフタの一体成型によりラベル貼りの手間を省いた小型プラ容器をご紹介。透明度 

 と割れにくさを両立し、密封できて液漏れしないため、多様な中身商品に対応可能。デジタ 

 ル印刷を活用した小ロット対応も強み。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】営業企画推進室 ☎03-5847-0116 担当：田中               以上 


